1

2024 年６月 24 日

各 位

会 社 名  ＳＤエンターテイメント株式会社
代表者名  代表取締役社長  高橋  誠

  （コード ： 4650 東証スタンダード市場）
問合せ先  経営推進部部長  岡野 靖彦
電話番号  ０１１－８６０－２５２５
Ｕ Ｒ Ｌ  https://sdentertainment.jp

（訂正）役員の異動に関するお知らせの一部訂正について

 当社は、2024 年５月 24 日に開示した「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありま
したので、下記のとおり訂正いたします。

記
【訂正内容】
 取締役候補者の安藤誠悟氏の略歴の一部記載に誤りがあり訂正いたします。

【訂正箇所】
 訂正箇所は  罫で表示しております。
 〈訂正前〉
２．新任取締役候補者の略歴

氏       名
（ 生 年 月 日 ）

略           歴

あんどう せいご

安 藤 誠 悟
（1970 年８月 25 日生）

1994 年 ４月 シャープ株式会社 入社

2022 年 10 月 弁護士登録

2002 年 10 月 ＴＭＩ総合法律事務所 入所

2007 年 ４月 アンビシャス総合法律事務所 開設

2016 年 ３月 北海道曹達株式会社 社外取締役（現任）

2017 年 ６月 一般社団法人しんきん支援ネットワーク 理事（現任）

2022 年 ４月 弁護士法人アンビシャス総合法律事務所 代表社員
（現任）

2023 年 11 月 株式会社ＣＯＲＥ 監査役（現任）

2

〈訂正後〉
２．新任取締役候補者の略歴

氏       名
（ 生 年 月 日 ）

略           歴

あんどう せいご

安 藤 誠 悟
（1970 年８月 25 日生）

1994 年 ４月 シャープ株式会社 入社

2002 年 10 月 弁護士登録

2002 年 10 月 ＴＭＩ総合法律事務所 入所

2007 年 ４月 アンビシャス総合法律事務所 開設

2016 年 ３月 北海道曹達株式会社 社外取締役（現任）

2017 年 ６月 一般社団法人しんきん支援ネットワーク 理事（現任）

2022 年 ４月 弁護士法人アンビシャス総合法律事務所 代表社員
（現任）

2023 年 11 月 株式会社ＣＯＲＥ 監査役（現任）

以上